令和 ３年 ２月吉日

御 家 族 各 位

                                   由布市庄内町西長宝８７０－１

                                   総合ケアセンター情和園

                                   園  長   土 師  壽 三

                                              （公印省略）

新型コロナウィルス感染予防に即したガラス越し面会について（一部緩和）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、新型コロナウィルス感染防止のための面会制限にご協力を頂き、厚く御礼申

し上げます。

 さて、標記について、長期にわたる面会制限は、ご利用者やご家族の皆様に多大なス

トレスや不安を招いている現状もあることから、面会制限の一部解除を行い、ガラス越し

での面会をおこなうようになりましたので、下記の通りお知らせ致します。

ご面会に際して、順守して頂きたい事項は別紙に記載しております。ご案内を郵送し

ていないご家族、ご親戚の方にもその旨をお伝え下されば幸いです。職員一同、引き続

き新型コロナ感染防止に徹底して取り組んでおります。何卒、ご理解、ご協力をよろしく

お願い致します。

記

１， 面会再開日等について

・令和２年２月１１日（木）より面会を再開致します。（土日祝日も可）

・面会時間は午後２時～（要予約制）

 ※面会時間１０分以内でお願い致します。

・場所は花館事務所内玄関（窓越し）

 ※ご不明な点がございましたら、下記担当までお気軽にお尋ね下さい。

総合ケアセンター情和園

℡．097-582-1010（アナウンス①を

面会相談     選択して下さい）

生活相談員 佐藤裕子

感染対策委員会

委員長   佐藤和代